



ایران

لاریجانی: مردمسالاری سدره عوامفریبان است

اگر ساختار دموکراسی ایجاد نشود عده‌ای با حرف‌های عوامانه قدرت می‌گیرند
جانشین فرمانده کل سپاه: ۲۴ ساعته در حال تولید قدرت جدید هستیم

صفحه ۲

حمله زنبورهای قاتل به یک روستا

هجوم بی‌سابقه ۳۰ هزار زنبور قرمز به روستای ولی آباد سیستان و بلوچستان یک زن جوان را به کام مرگ کشاند. گروه دیگری از زنبورهای قرمز نیز روز شنبه جنازه وی به مردم روستا حمله کردند

صفحه ۱۱

تغییر در والیبال «لوزانو» جایگزین «کواچ» شد

یک بار دیگر سکان هدایت تیم ملی والیبال به یک آرژانتینی سپرده شد. لوزانو مربی ۵۹ ساله آرژانتینی جایگزین کواچ شد و باید تیم را برای مسابقات انتخابی المپیک در ژاپن آماده کند

صفحه ۲۲

آخرین گمانه زنی در باره وضعیت «تلگرام»

همه منتظرند ببینند جلسه فدرای کمیته فیلترینگ کار گروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه برگزار می‌شود؟ آیا بحث فیلترینگ تلگرام در دستور کار جلسه قرار خواهد گرفت؟

صفحه ۱۹

۵ تصمیم جدید در حوزه بیمه و سلامت

- تعرفه خدمات در بیمارستان‌های عمومی غیردولتی و خصوصی تعیین شد
- برای نخستین بار خدمات پزشکی - ورزشی تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرد
- دفاتر کار مامایی به صورت آزمایشی در چند استان مشمول بیمه شدند
- تعرفه خدمات سرپایی اعتباریاد در بخش دولتی ثابت ماند
- ۳ قلم داروی بیماری‌های خاص تحت پوشش بیمه قرار گرفت

موافقت رهبر معظم انقلاب با عفو سربازان غایب



وزیر کشور در نشست مطبوعاتی

برخی تروریست‌ها را به کشورشان تحویل دادیم

صفحه ۲



گفت‌وگوی صریح با جواد افشار کارگردان سریال پاییزی شبکه ۲

«کیمیا» و همه حواشی آن

صفحه ۷

یادداشت

رخداد تروریستی پاریس و سیاست تنوع فرهنگی



پژوهشگر حقوق بین‌الملل و تنوع فرهنگی، دانشگاه ژنو

۱. رخداد پاریس نشان داد که دیگر نمی‌توان مقوله‌ای مهم همچون امنیت را تنها در چارچوب محدود به مرزهای یک کشور تحلیل کرد. چندی نمی‌گذرد که در ذهن بسیاری از سیاستمداران دنیا و نیز کشورمان، مسائل محیط زیستی از بحران آب و خشکسالی و هجوم سیلاب‌ها گرفته تا نابودی جنگل و تالاب‌ها، گرم‌تر شدن زمین و رقیق شدن لایه اوزون و آلودگی هوا، مقوله‌هایی به شمار می‌آید که امنیت جهان‌دیده‌ی بشر را تهدید می‌کند. در این باره نهادی که از سال ۱۳۵۹ تا ۱۳۶۹ تا زمان بازنشستگی به عنوان خبرنگار در ایرنا فعالیت می‌کرد، شهید عظیمی‌زاده در دوران جنگ تحمیلی، حضوری مستمر در جبهه‌ها داشت و حین عملیات بدر بر اثر بمباران شیمیایی رژیم بعث عراق، دچار جراحت شد و پس از طی دوران سخت جانیاری شیمیایی با شهدا هم کاروان شد. همچنین مراسم یادبودی برای وی از ساعت ۱۴:۳۰ تا ۱۶:۰۰ روز پنجشنبه ۲۸ آبان در مسجدالصادق (حاج عبدالله) واقع در خیابان ۱۷ شهروهر، خیابان تاجیک برگزار می‌شود. مراسم شب هفت مرحوم شهید عظیمی‌زاده نیز ساعت ۱۵ روز جمعه ۲۹ آبان در مسجد امام حسین (ع) واقع در بلوار ارتش، شهرک ابوذر، نیش خیابان ابوذر هفتم برپا می‌شود.

پیام تسلیت سپاه پاسداران

روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به مناسبت عروج شهادت گونه عباسعلی عظیمی‌زاده، پیام تسلیتی صادر کرد. به گزارش ایرنا، در بخشی از این پیام آمده است: یاد و خاطره مجاهدت‌ها و تلاش‌های خالصانه برادر ایثارگر عباسعلی عظیمی‌زاده در عرصه‌های روابط عمومی و تبلیغات سپاه برای همیشه زنده و الهامبخش ادامه دهندگان راه آن عزیز در این نهاد انقلابی و مردمی خواهد بود. در این پیام با تسلیت عروج جانیاری شیمیایی عباسعلی عظیمی‌زاده، از درگاه خداوند برای آن عزیز علو درجات و برای خانواده معظم و هم‌زمان و همکاران ارجمند وی صبر و شکیبایی و توفیق تداوم راه مسالمت شده است.

فراه اول
تجدید مناقصه هام دو مرحله‌ای
شماره ۹۶/۱
شرح در صفحه ۱۵

فراه اول
قابل توجه دانش آموختگان گرامی
دانشگاه صنعتی امیر کبیر (پلی تکنیک تهران)
به اطلاع تمامی اعضای جامعه فارغ التحصیلان دانشگاه می‌رساند
مجمع عمومی و فوق العاده جامعه به منظور تصویب اساسنامه و برگزاری انتخابات روز پنج شنبه ۲۸ آبان ماه ۱۳۹۴ ساعت ۱۷ در محل آمفی تئاتر مرکزی دانشگاه برگزار می‌گردد.
از تمامی اعضا جهت حضور در این گرد همایی دعوت بعمل می‌آید
ستاد برگزاری انتخاب جامعه فارغ التحصیلان
دانشگاه صنعتی امیر کبیر (پلی تکنیک تهران)

یادداشت

دیپلماسی ایران و فرصت‌های اقتصادی پس از برجام



معاون آسیا، اقیانوسیه و مشترک المنافع وزارت خارجه

اخیراً سمینار رؤسای نمایندگی‌های سیاسی جمهوری اسلامی در تهران تشکیل شد و تحولات مختلف منطقه‌ای و بین‌المللی از وجوه گوناگون سیاسی- اقتصادی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. آنچه در این گرد همایی بروز و ظهور بیشتری داشت و در نظرات مقام‌های عالی سیاسی- اقتصادی هم برجسته بود، موضوع ضرورت گسترش هر چه بیشتر مناسبات با منطقه و بویژه همسایگان با اولویت همکاری اقتصادی بود. توسعه روابط اقتصادی با همسایگان پیوسته در دستور کار سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران بوده است اما این مهم پس از برجام اهمیت مضاعفی پیدا کرد. گویی این همایش اصرار داشت این پیام را صادر کند که «در دنیای امروز امنیت بیشتر از اقتصاد تأثیر می‌پذیرد و هر جای دنیا پیوندهای اقتصادی تقویت و در هم تنیده شده‌اند، امنیت نیز در آنجا در حد قابل قبولی برقرار شده است.» در دوران تحریم روابط کشورمان با همسایگان با وجود همه موفقیت‌هایی که داشت، در حد مطلوب نبود. در فضای پس‌برجام و پایان دوران تحریم انتظار می‌رود محدودیت‌ها و محرومیت‌های گذشته در مناسبات اقتصادی مرتفع شود. باید عقب‌ماندگی‌ها را جبران نماییم. منافع مشترک موجود در توسعه روابط اقتصادی زمینه بسیار خوبی برای توسعه همکاری‌ها ایجاد و انگیزه همسایگان را برای توسعه مناسبات تقویت می‌کند. از مکانیزم کمیسیون‌های مشترک باید خوب استفاده کرد. البته باید پذیرفت که دنیا دنیای رقابت است و در این مدت کشورهای رقیب در حوزه‌های مختلف وارد شده و میدان رقابت را برای کشورمان تنگ نموده‌اند و حلال هم از بازگشت ما خرسند نیستند و حتماً برای از دست ندادن بازار بر تلاش‌شان خواهند افزود. ولی با همه اینها با توجه به مزیت‌های اقتصادی و جغرافیایی ایران، دستیابی به جایگاه مناسب در فرآیند توسعه اقتصادی منطقه، برای ما امکانپذیر است. باید توجه داشت‌ه باشیم که صرفاً توسعه روابط تجاری مد نظر نیست بلکه چندوجهی نمودن روابط باید در دستور کار فعالان و برنامه‌ریزان اقتصادی از جمله استان‌ها قرار بگیرد. کشورهای حوزه پیرامونی ایران از ظرفیت‌های متنوعی برخوردارند، برخی از آنها قادر به سرمایه‌گذاری در کشورمان هستند، برخی نیازمند خدمات فنی- مهندسی ما می‌باشند، تعدادی به منابع نفت و گاز و احتیاج دارند و اغلب به مسیرهای ترانزیتی ایران احتیاج دارند. بسیاری به کالاهای تولیدی ایران نیازمندند. از همه این ظرفیت‌ها باید بهره‌برداری کرد. شرکت کنندگان در سمینار تأکید داشتند که راهبردهای منطقه‌ای تهران باید «اقتصادمحور» باشد و در این مسیر بر سرمایه‌گذاری متقابل و تلفیق اقتصاد منطقه با ایران نیز اهتمام جدی صورت گیرد. آنها بر این نکته هم پافشاری داشتند که در اجرای این راهبرد باید منطبق بر برنامه‌های عملی در دست‌کاران اقتصادی قرار گیرد. رابطه پایدار و بانامه تنها با این راهبرد امکانپذیر است. اکنون روسیه یک ظرفیت بزرگ اقتصادی برای ما است. از جهات مختلف تجاری، اقتصادی و فناوری در این عرصه فرصت خوبی برای ایران فراهم شده است. آقای پوتین بعد از ۱۰ سال مجدداً در هفته آینده به تهران سفر می‌کند تا ضمن دیداری رسمی و دوجانبه در اجلاس سران کشورهای صادرکننده گاز نیز حضور یابد. این یک فرصت گرانبه‌ای است. اکنون این کشور مورد تحریم غرب شدت به دنبال یافتن منابع مطمئنی برای جایگزینی اروپا برای تأمین کالاهای مصرفی بویژه مواد غذایی خود است. به واردات سبزیجات، مواد لبنی، میوه، مرغ و ماهی احتیاج دارد. شرکت‌های بزرگ کشوری و استانی برای استفاده از این فرصت باید تجهیز شوند. وزارت خارجه آماده است همه مباحثات لازم را برای ورود به این بازار بزرگ در اختیار فعالان قرار بدهد. اما یکبارگی از شرکت‌ها درخواست شود که به این بازارها به عنوان «بازار یکبار مصرف» نگاه نکنند. حتماً نسبت به کیفیت کالاهای صادراتی مطابق با استانداردهای موجود دقت کافی داشته باشند تا امکان استمرار و تداوم فعالیت میسر باشد. با توجه به وجود آب فراوان، زمین‌های حاصلخیز و نیروی کار ارزان، زمینه بسیار مناسبی برای پیگیری کشت فرا سرزمینی در تعدادی از این کشورها فراهم است. زمانی که شرکت‌های علاقه‌مند سامان یابند از این امکانات استفاده لازم را خواهند برد. ضروری است متناسب با فرصت‌هایی که برجام برای ما آفریده است، خودمان را آماده کنیم و با باز تعریف سیاست‌هایمان بر مبنای برد- برد، فصل شکوفایی را در مناسبات و مبادلات اقتصادی کشورمان با منطقه و همسایگان بگشاییم.

ادامه در صفحه ۲۳

جناب آقای دکتر اسماعیل لسه‌گانی
مدیرعامل و نائب رئیس محترم هیات‌مدیره
بانک صادرات ایران
احراز عنوان «چهره ماندگار مدیریت ایران» را به جنابعالی
و مجموعه معظم بانک صادرات ایران تبریک می‌گوییم.
گروه مالی سپهر صلوات

یادداشت

آیین یادبود جانباز شهید عظیمی‌زاده امروز برگزار می‌شود



پژوهشگر حقوق بین‌الملل و تنوع فرهنگی، دانشگاه ژنو

آیین یادبود جانباز شهید عباسعلی عظیمی‌زاده، خبرنگار پیشکسوت و بازنشسته ایرنا امروز (سه‌شنبه) ساعت ۱۰ تا ۱۱:۳۰ در مسجد نور تهران واقع در میدان فاطمی برگزار می‌شود. عظیمی‌زاده، خبرنگار بازنشسته و پیشکسوت عظیمی‌زاده، خبرنگار جمهوری اسلامی (ایرنا) و از جانبازان شیمیایی روز جمعه ۲۲ آبان در سن ۵۵ سالگی به کاروان شهدا پیوست. وی سال ۱۳۵۹ تا ۱۳۶۹ تا زمان بازنشستگی اسلامی درآمد و از سال ۱۳۶۹ تا زمان بازنشستگی به عنوان خبرنگار در ایرنا فعالیت می‌کرد. شهید عظیمی‌زاده در دوران جنگ تحمیلی، حضوری مستمر در جبهه‌ها داشت و حین عملیات بدر بر اثر بمباران شیمیایی رژیم بعث عراق، دچار جراحت شد و پس از طی دوران سخت جانیاری شیمیایی با شهدا هم کاروان شد. همچنین مراسم یادبودی برای وی از ساعت ۱۴:۳۰ تا ۱۶:۰۰ روز پنجشنبه ۲۸ آبان در مسجدالصادق (حاج عبدالله) واقع در خیابان ۱۷ شهروهر، خیابان تاجیک برگزار می‌شود. مراسم شب هفت مرحوم شهید عظیمی‌زاده نیز ساعت ۱۵ روز جمعه ۲۹ آبان در مسجد امام حسین (ع) واقع در بلوار ارتش، شهرک ابوذر، نیش خیابان ابوذر هفتم برپا می‌شود.